INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

ACTIVO
CIRCULANTE:

CAJAY BANCOS
INVERSION {Fondos ajenos)
CUENTAS POR COBRAR

DEUDORES DIVERSOS
ALMACEN
OTROS ANTICIPOS

‘OTRAS CUENTAS POR COBRAR

FI1O:

TERRENOS

EDIFICIOS

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPD DE TRANSPORTE

EQ. DE COMUNICACION ¥ TELECOMUNICACION

DIFERIDOS:
GASTO POR AMORTIZAR

TOTAL DE ACTIVO

1ECTOR GENERAL

ARFERNANDO FCO. W LIC. JESUS CARLOS,

PASIVO Y PATRIMONIO

BALANCE GENERAL
PESOS HISTORICOS
Al 30 de Agosto del 2009
CIRCULANTE:
$ 1,512,847 ACREEDORES
29,144,702 CUENTAS POR PAGAR
26,001 IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR
63,732 RETENCIONES A CONTRATISTAS
666,189

] 10,614,568
2,346,917
1,857,529
3,721,189
3,920,421
53,633
0

$ 22,514,257

0.00

g 1235940£23

DIRECTOR DE FIN.

Y ADMINISTRACION

DIFERIDO

RESERVA PARA TERMINACION DE OBRA PGO

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT POR DONACION
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

$ 234,480
181,926
737,345

418,083
$ 1,572,733

........................ 53218451

$ 55,489,184

5 22,514,257
8,556,503

730,478

36,650,112

68,451 439

—

123,940,623




